試  230400573  号
令和 5年 5月 29日

輸 入 食 品 等 試 験 検 査 証 明 書

依頼者名 ： 株式会社 アクシス 殿

厚生労働省 食品衛生法に基づく登録検査機関

一般財団法人 日本文化用品安全試験所
東 京 事 業 所

〒130-8611 東京都墨田区東駒形4丁目22番4号
電話：03-3829-2515(代)  FAX：03-3829-2549

令和 5年 5月 17日に当財団に依頼された試料を試験検査した結果、
下記のとおりであることを証明します。

試 験 品 名 ヤギぬいぐるみ(s-1)

生 産 国 及 び
製 造 所 名

Yiwu ZONO Arts&Crafts CO. LTD.

A8902, Haike park, Jiangdong Street, Yiwu City, 322000, Zhejiang Province, China

輸 入 業 者 名
住所及び電話番号

株式会社 アクシス
東京都立川市曙町2-4-3 TISビル7F 電話：042-548-1545

検査に関する
連絡担当者名
電 話 番 号

一般財団法人 日本文化用品安全試験所
東京事業所 大橋 公泰
03-3829-2515

検 体 採 取 者
一般財団法人 日本文化用品安全試験所

東京事業所 吉川 健太郎

輸 入 数 重 量 20pcs 0.86kg

船舶又は航空機名 FX5281

到 着 年 月 日 令和 5年 5月 15日

貨物の記号及び番号 772123594960

通 関 業 者 名
電  話  番  号

NAX JAPAN 株式会社
0476-33-5552

見本持出許可申請書又は
見本持出包括申請書番号 第14734667130号 令和 5年 5月 17日

１．試験方法

食品衛生法・食品、添加物等の規格基準（昭和34年厚生省告示第370号）
第4おもちゃ Ａおもちゃ又はその原材料の規格及びＢおもちゃの製造基準
（一部改正：令和2年厚生労働省告示第380号）

２．試験結果

試料（部品名・材質・下地色／彩色）

①本体、リボン・繊維・白、濃ピンク、ベージュ、青／白(アクリル系塗膜)、(黒刺繍)
②目、鼻・ABS・黒、ピンク
③ペレット(中材)・PE・白半透明
④ベル・鉄／金色(メタルインク塗装)
⑤タグ(大、小)・繊維・明白(艶)、白(艶)／黒、青(アクリル系塗装)

－以下次頁－

総数２頁－１

(P-1)

	d7b53ff02a67e38aa8359e8ba26d6e244cbd9dd37684f7e19122b9ca91cffdeb.pdf